
Tillingeträffen på Snedens Skyttecentrum i Enköping  2010-06-13

Nästa års tävling kommer preliminärt att skjutas den 19:e juni, på Snedens Skyttecentrum.
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1 Caroline Törnvall 48 47 95 9 10 10 8 10 47 142 Guld
2 Terese Danielsson 48 46 94 9 8 9 10 10 46 140 Silver
3 Eva Åhlin 46 46 92 9 10 10 8 9 46 138 Brons

4 Elin Åhlin 48 41 89 10 10 10 9 9 48 137
5 Göran Åhlin 48 49 97 10 4 8 8 10 40 137
6 Johan Jürss 46 44 90 8 10 9 8 10 45 135
7 Bengt Myrberg 47 46 93 8 9 9 8 8 42 135
8 Jens Sätterlund 49 44 93 9 7 9 9 8 42 135
9 Markus Åhlin 47 46 93 7 10 8 8 7 40 133
10 Hans Sundén 49 45 94 9 7 8 9 6 39 133
11 Joakim Linnman 47 44 91 9 10 8 6 7 40 131
12 Tore Bjurvén 47 47 94 7 7 9 6 8 37 131
13 Sven-Gunnar Ivars 48 43 91 8 2 5 7 8 30 121
14 Torvald Andersson 46 40 86 2 5 7 5 2 21 107
15 Roger Hjälström 47 41 88 6 0 0 7 2 15 103



2010-06-13

B4 Johan Jürss Östra Vingåker D 47 48 44 139 48 46 94 233 200 kr       
B4 Eva Åhlin Bälgviken D j 49 50 44 143 49 34 83 226 100 kr       
B4 Markus Åhlin Bälgviken D j 49 46 36 131 46 46 92 223
B4 Joakim Linnman Sala U 46 48 41 135 47 40 87 222
B4 Sven-Gunnar Ivars Skultuna U 46 48 39 133 48 39 87 220
B4 Roger Hjälström Ununge AB 46 48 39 133 48 39 87 220

B56 Hans Sundén Bälgviken D 50 47 45 142 48 46 94 236 150 kr       
B56 Tore Bjurvén Lidingö AB 47 50 38 135 47 43 90 225 100 kr       
B56 Torvald Andersson Bälinge-Jumkil C 45 48 42 135 48 35 83 218
B56 Bengt Myrberg Skogs-Tibble C 47 49 35 131 46 39 85 216
B56 Bengt-Olov Valldemo Ultuna C 43 43 40 126 46 34 80 206

B72 Bertil Sollenberg+K Litslena-Grillby C 46 45 32 123 45 31 76 199 50 kr         

BElit Jens Sätterlund Lidingö AB 48 49 46 143 49 45 94 237 200 kr       
BElit Terese Danielsson Ununge AB 48 45 48 141 48 44 92 233 50 kr         
BElit Elin Åhlin Bälgviken D 45 48 44 137 50 45 95 232
BElit Caroline Törnvall Ultuna C 48 50 35 133 49 45 94 227
BElit Göran Åhlin Bälgviken D 50 48 41 139 48 35 83 222

Ligg Jan Norlander Skultuna U 46 45 49 140 47 47 94 234 150 kr       
Ligg Göte Welén Bro-Låssa C 45 46 46 137 45 49 94 231
Ligg Anders Wiksjö Järna AB 46 43 45 134 49 47 96 230

Priserna utdelade i samband med prisutdelningen

Prispengarna fördelas efter resultatet i Huvudskjutningen + Enkelserie.



Tillingeträffens Poängpris

Först till 35 poäng erhåller priset, eller högsta poäng efter 5 år, första 15 skotten räknas..

2006 2007 2008 2009 2010 Totalt

Hans Sundén Bälgviken D 10 0 7 4 9 30 För alltid

Niklas Halling Bälgviken D 9 10 6 0 0 25
Elin Åhlin Bälgviken D 0 0 6 10 4 20
Göran Åhlin Bälgviken D 0 0 0 5 6 11
Marcus Åhlin Bälgviken D 0 0 10 1 0 11
Jens Sätterlund Lidingö AB 0 0 0 0 10 10
Eva Åhlin Bälgviken D 0 0 0 0 10 10
Bent Rasmussen Västerås U 0 0 10 0 0 10
Marie Arvidsson Lidingö AB 10 0 0 0 0 10
Urban Fjellström Rosersberg AB 0 0 9 0 0 9
Hans Karlsson Närkes-Kil T 0 0 9 0 0 9
Terese Danielsson Ununge AB 0 0 0 0 8 8
Jan Norlander Skultuna U 0 0 0 0 7 7
Joakim Linnman Sala U 0 0 5 0 2 7
Caroline Törnvall Ultuna C 0 0 6 1 0 7
Jan-Olov Spinord Fagersta U 0 0 7 0 0 7
Johan Jürss Östra Vingåker D 0 0 0 0 6 6
Torvald Andersson Bälinge-Jumkil C 2 0 2 0 2 6
Martin Sandberg Västerås U 0 0 6 0 0 6
Sven-Gunnar Ivars Skultuna U 0 6 0 0 0 6
Maria Heisl Skultuna U 6 0 0 0 0 6
Pelle Back-Träff Örsundsbro C 6 0 0 0 0 6
Göte Welén Bro-Låssa C 1 0 0 0 4 5
Magnus Sträng Arboga U 0 0 5 0 0 5
Kjell Knutsson Vaksala C 0 4 0 0 0 4
Bengt Myrberg Skogs-Tibble C 0 2 2 0 0 4
Göran Tibell HLK C 0 0 0 3 0 3
Henrik Wässman KKI U 0 3 0 0 0 3
Sören Fredriksson Örsundsbro C 0 3 0 0 0 3
Tore Bjurvén Lidingö AB 0 0 0 0 2 2
Anders Wiksjö Järna AB 0 0 0 0 1 1
Jessica Linnman Sala U 0 0 1 0 0 1
Mattias Andersson Skultuna U 0 0 1 0 0 1

Totalt utdelat 44 28 92 24 71

Aktuell poängställning i 


